ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 23 ноября 2017 г. № 1416

                              МОСКВА

   О представлении Президенту Российской Федерации для внесения

       на ратификацию Соглашения между Российской Федерацией

     и Республикой Южная Осетия о порядке вхождения отдельных

       подразделений Вооруженных Сил Республики Южная Осетия

           в состав Вооруженных Сил Российской Федерации

     В  соответствии  с  пунктом 3  статьи 16  Федерального  закона

"О международных  договорах  Российской  Федерации"   Правительство

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить и представить  Президенту  Российской  Федерации  для

внесения  на  ратификацию  в  Государственную   Думу   Федерального

Собрания   Российской   Федерации   Соглашение   между   Российской

Федерацией и Республикой Южная Осетия о порядке вхождения отдельных

подразделений Вооруженных Сил  Республики  Южная  Осетия  в  состав

Вооруженных  Сил  Российской  Федерации,  подписанное  в  г. Москве

31 марта 2017 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov